
КОПІЯ

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 червня 2023 року № 126 * 1 2

Про внесення змін до фінансового плану 
КНП «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» на 2023 рік

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства 
«Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» від 13.06.2023 р. 
№ 569, відповідно до Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних підприємств охорони 
здоров’я Ізяславської міської ради, затвердженого рішенням шостої сесії 
Ізяславської міської ради восьмого скликання № 56 від 09 квітня 2021 року, 
враховуючи лист фінансового управління міської ради від 16.06.2023 р. № 02- 
09/243, керуючись ст. 27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Ізяславської міської ради

вирішив:

1. Внести зміни до фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Ізяславської міської ради на 2023 рік шляхом викладення його в новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лесю БОЖКО.

Міський голова Сергій ШЛЕГЕЛЬ

Згідно з оригіналом: керуючий справами 
(секретар) виконкому Олександр ЦИСЬ
30.06.2023 р .



}

ДОДАТОК 1 до Порядку складання, 
затвердження, внесення мін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних 
підприємств охорони здоров’я Ізяславської 
міської ради

Проект
Попередній
Уточнений
Зміни X

зробити позначку "X"

Коди

Підприємство КНП "Ізяславський центр ПМСДМ Ізяславської міської ради за ЄДРПОУ 38072569

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 1 150
Територія Ізяславська, Сахновецька та Плужненська громади за КОАТУУ 6822110100
Орган державного управління Ізяславська міська рада за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика (основний) за КВЕД 86.21
Одиниця виміру, грн. Стандарти звітності П(с)БОУ X
Форма власності Комунал ьна С тандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 133
Місцезнаходження ЗОЗОО, Хмельницька обл , Шепетівський р-н, м Ізяслав, вул. Шевченка, буд 10 корпус В
Телефон (03852)2-61-38
Керівник Директор - Серпй ЛГГВІНЧУК

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА ПА _ 2023_  рік

тис, гри.

К о д
рядка

Ф акт
м и н у л о го

року

Ф ін а н со в и й
план

п о т о ч н о го
р оку

У  т о м у  ч и сл і за кварталам и

Н а й м ен у в а н н я  показника
1 П III IV

1 2 3 4 5 6 7 8
І. Ф ін а н с о в і р е зу л ь т а т и  •
Залиш ок на поч аток  п ер іо д у 100 1 5 5 8 ,3 1 2 5 0 ,2 1 2 5 0 ,2
Д о х о д и  і в и т р а т и  в ід  о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і  
(д е т а л іза ц ія )

110 2 3 6 1 2 ,7 2 2 7 3 3 ,2 5 2 7 6 ,8 5 2 6 6 ,0 6 0 9 5 ,2 6 0 9 5 ,2

Д о х ід  (вир учка) в ід  р еа л іза ц ії п р о д у к ц ії (товарів , р о б іт , 
п о сл уг)

120 2 2 5 7 3 ,3 2 2  7 3 3 ,2 5  2 7 6 ,8 5  2 6 6 ,0 6  0 9 5 ,2 6  0 9 5 ,2

Д о х ід  з м ісц е в о го  б ю д ж е т у  (е н е р г о н о с ії) 130 1 0 3 9 ,4 - . . -

Д о х ід  за  ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и , у  т о м у  ч и сл і: 140 7 5 2 3 ,7 7 1 8 5 ,5 2  4 8 4 ,5 2 1 4 3 ,2 1 2 4 2 ,7 1 3 1 5 ,1

П р о г р а м а  ф і н а н с о в о ї  п і д т р и м к и  н а д а н н я  п е р в и н н о ї  

м е д и ч н о ї  о о п о м о г и  К И П  " І з я с л а в с ь к и й  ц е н т р  П М С Д " 

І з я с л а в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а О и  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 3  р о к и

1 4 1 1 8 1 9 ,2 2  4 4 6 ,1 1 0 2 9 ,0 8 2 9 ,8 2 2 2 ,6 3 6 4 ,7

П р о г р а м а  з а б е з п е ч е н н я  л і к у в а н н я  х в о р и х  н а  о р ф а н н і  

з а х в о р ю в а н н я  н а  2 0 2 2 - 2 0 2 4  р о к и
1 4 2 4 0 ,9 6 1 ,7 2 1 ,9 9 ,0 2 1 ,8 9 ,0

П р о г р а м а  ф і н а н с о в и х  г а р а н т і й  м е д и ч н о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  н а с е л е н н я  Г І л у ж н е н с ь к о ї  О Т Г  н а  2 0 2 3 

2 0 2 5  р о к и

1 4 3 8 3 6 ,1 9 0 0 ,0 2 7 6 ,4 2 2 0 ,5 2 3 2 ,1 1 7 1 ,0

П р о г р а м а  р о з в и т к у  п е р в и н н о ї  м е д и к о - с а н і т а р н о ї  

д о п о м о г и  С а х н п в е ц ь к о ї  О Т Г  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 5  р о к и
1 4 4 1 4 0 8 ,4 1 6 1 0 ,0 4 6 5 ,2 4 5 9 ,7 3 4 4 ,2 3 4 0 ,9

Д о х і д  з  д е р ж а в н о г о  т а  о б л а с н о г о  б ю д ж е т і в  н а  

б ю д ж е т н у  п р о г р а м у  " З а б е з п е ч е н н я  м е д и ч н и х  з а х о д і в  

п р о г р а м н о г о  х а р а к т е р у "

1 4 5 3 1 8 ,9 3 1 8 ,9 4 3 ,2 2 4 ,2 1 2 2 ,0 1 2 9 ,5

Ц е н т р а л і з о в а н е  п о с т а ч а н н я  з  о е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

\ і м у н о б і о л о г і ч н и х  т а  ін ш и х  п р е п а р а т ів ,  В М П ,

| м е д ,  о б л а д н а н н я

1 4 6 3 1 0 0 ,2 1 8 4 8 ,8 6 4 8 ,8 6 0 0 ,0 3 0 0 ,0 3 0 0 ,0

і Ін ш і д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і,  в т ч : 150 7 1 ,4 7 0 ,3 1 1 6 ,3 ш Г 1 8 ,0 18 .2
д о х і д  в і д  н а д а н н я  п л а т н и х  п о с л у г 1 5 1 0 ,0 _

д о х і д  в ій  о р е н д и  ч а с т и н и  п р и м іщ е н ь 1 5 2 П ,6 1 5 ,3 6 ,3 2 ,8 3 ,0 3 ,2
б л а г о д і й н і  в н е с к и 1 5 3 5 5 .5 5 5 ,0 1 0 .0 1 5 ,0 1 5 ,0 15^0
ін ш е 1 5 4 4 ,3
П о о п е р а ц ій н і д о х о д и 160 9 9 7 ,8 1 0 5 8 ,0 2 5 7 .0 2 6 7 ,0 2 6 7 ,0 2 6 7 ,0

В и р о б н и ч і в и г р а т и 2 0 0  \ ( 2 9 0 5 7 ,9 ) (2 8  7 4 7 ,3 ) (7  9 0 9 ,8 ) (7  2 1 7 ,3 ) (6  7 5 3 ,8 ) (6  8 6 6 ,4 )

З ар об ітн а  плата і 2 1 0  : (1 5  5 2 9 ,1 ) ( 16  2 4 9 ,9У (4  0 5 2 ,3 ) (3  8 2 3 ,0 ) (4  1 8 7 ,3 ) (4  1 8 7 ,3 )
Н ар ахуван н я  на о п л а т у  пр ац і 2 2 0 ( 3  2 4 3 .3 )  (3  5 7 5 ,1 ) (8 9 1 ,5 ) (8 4 1 ,2 ) (9 2 1 ,2 ) (9 2 1 ,2 )
П р ед м ет и , м атер іали , о б л а д н а н ії*  та ін в ен тар 2 3 0  1 ( 2 5 3 ,7 )  (2 2 3 ,0 ) (1 4 0 ,0 ) (4 4 ,0 ) (2 3 ,0 ) (1 6 ,0 )

;М е д и к а м е н т и  та п ер ев ’язувальні м атер іали 2 4 0  і (2 24 ,3 )1  (2 1 0 .0 ) (35 .0 )1 (4 5 .0 ) (6 0 ,0 ) ( 7 0 ,0 1



К о д

рядка

Ф акт
м и н ул ого

року

Ф ін а н со в и й
план

ПОТОЧНОГО

року

У  т о м у  ч и сл і за кварталам и

Н ай м ен у ва н н я  показника
і 11 Ш IV

і 2 3 4 5 6 7 8
П р одукти  хар чуванн я 2 5 0 - . - - - -

О плата п о сл у г  (крім  к ом ун аль н и х) 2 6 0 (1 5 8 ,6 ) (1 5 7 .0 ) (3 0 .0 ) (3 0 .0 ) ___ (3 0 .0 ) (6 7 ,0 )

В и д а т к и  на в ід р я дж ен н я 2 7 0 - - - - - -

Ц и т р а т и  п о  в и к о н а н н ю  ц і л ь о в и х  п р о г р а м , у  т .  ч. 2 8 0 (7  5 2 3 ,7 ) (7  1 8 5 ,5 ) (2  4 8 4 ,5 ) (2  1 4 3 ,2 ) (1 2 4 2 ,7 ) ( 1 3 1 5 ,1 )

П р о г р а м а  ф і н а н с о в о ї  п і д т р и м к и  н а д а н н я  п е р в и н н о ї  

м е д и ч н о ї  О о п о м о г и  К И П  " І з я с л а в с ь к и й  ц е н т р  П М С Д "  

Ь я с л а в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 3  р о к и

2 8 1 (1  8 1 9 ,2 ) (2  4 4 6 ,1 ) (1 0 2 9 ,0 ) (8 2 9 ,8 ) (2 2 2 ,6 ) (3 6 4 ,7 )

П р о г р а м а  з а б е з п е ч е н н я  л і к у в а н н я  х в о р и х  н а  о р ф а н н і  

з а х в о р ю в а н н я  н а  2 0 2 2 - 2 0 2 4  р о к и
2 8 2 (4 0 ,9 ) (6 1 ,7 ) ( 2 1 ,9 ) (9 ,0 ) (2 1 ,8 ) (9 ,0 )

П р о г р а м а  ф і н а н с о в и х  г а р а н т і й  м е д и ч н о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  н а с е л е н н я  П л у ж н е п с ь к о ї  Т Г  н а  2 0 2 3 

2 0 2 5  р о к и

2 8 3 (8 3 6 ,1 ) (9 0 0 ,0 ) (2 7 6 ,4 ) (2 2 0 ,5 ) (2 3 2 ,1 ) (1 7 1 ,0 )

П р о г р а м а  р о з в и т к у  п е р в и н н о ї  м е д и к о - с а н і т а р н о ї  

д о п о м о г и  С а х н о в е ц ь к о ї  Т Г  н а  2 0 2 1 - 2 0 2 5  р о к и
2 8 4 (1 4 0 8 ,4 ) (1 6 1 0 ,0 ) (4 6 5 ,2 ) (4 5 9 ,7 ) (3 4 4 ,2 ) (3 4 0 ,9 )

Д о х і д  з  д е р ж а в н о г о  т а  о б л а с н о г о  б ю д ж е т і в  н а  

б ю д ж е т н у  п р о г р а м у  " З а б е з п е ч е н н я  м е д и ч н и х  з а х о д і в  

п р о г р а м н о г о  х а р а к т е р у

2 8 5 (3 1 8 ,9 ) (3 1 8 ,9 ) ( 4 3 ,2 ) ( 2 4 ,2 ) (1 2 2 ,0 ) (1 2 9 ,5 )

Ц е н т р а л і з о в а н е  п о с т а ч а н н я  з о е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

і м у п о б і о л о г і ч п и х  т а  і н ш и х  п р е п а р а т і в ,  В М П  т а  

м е д .  о б л а д н а н н я

2 8 6 (3  1 0 0 ,2 ) (1 8 4 8 ,8 ) (6 4 8 ,8 ) (6 0 0 ,0 ) (3 0 0 ,0 ) (3 0 0 ,0 )

О к р ем і за х о д и  п о  р е а л іза ц ії д ер ж а в н и х  (р ег іо н а л ь н и х )  

пр огр ам , н е  в ід н е с е н і д о  за х о д ів  р озв и тк у
2 9 0 - (1 ,5 ) - (1 ,5 ) - -

С оц іа л ь н е за б езп еч ен н я 3 0 0 - - - _ _
В и тр ати  з м ісц е в о г о  б ю д ж е т у  (е н е р г о н о с ії) 3 1 0 (1  0 3 9 ,4 ) - - - -

А м ор ти зац ія 3 2 0 (1 0 2 4 ,2 ) (1 0 7 8 ,0 ) (2 6 1 ,7 ) (2 7 2 ,1 ) (2 7 2 ,1 ) (2 7 2 ,1 )

виплата п е н с ій  і д о п о м о ги 3 3 0 - - - - - -
ін ш і виплати н а сел ен н ю 3 4 0 . _ _ _
ін ш і витрати 350 - _ - _ _ _

Інш і оп ер а ц ій н і витрати 3 6 0 (6 1 ,6 ) ( 6 7 ,3 ) ( 1 4 ,8 ) ( 1 7 ,3 ) (1 7 ,5 ) (1 7 ,7 )

.А д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и 4 0 0 (3  4 3 4 ,5 ) (3  5 2 3 ,1 ) (9 1 4 ,3 ) (8 8 3 ,1 ) (8 4 6 ,4 ) (8 7 9 ,3 )

Зар о б іт н а  плата 4 1 0 (2  7 9 9 ,7 ) (2  8 5 3 .8 ) (7 3 7 .7 ) (7 1 7 .0 ) (6 8 7 .7 ) (7 1 1 .4 )
Н ар ахуван н я  на опл ату  праці 4 2 0 (5 8 2 ,9 ) (6 2 7 .8 1 (1 6 2 .3 1 (1 5 7 .7 1 (1 5 1 .3 ) (1 5 6 .5 )
П р ед м ет и , м атер іали , об л а д н а н н я  та інвентар 4 3 0 (2 1 ,7 ) (1 3 ,0 ) (3 .0 ) (2 .0 ) (3 ,0 ) (5 ,0 )
О плата послуг (крім  к ом ун аль н и х) 440 (1 6 ,4 ) ( 1 8 ,9 ) (5 ,0 ) (5 ,0 ) (3 ,0 ) ___ (5 ,0 )
В и д а т к и  на в ідр я дж ен н я 4 5 0 - - - _ _

О к р ем і за х о д и  н о  р еа л іза ц ії д ер ж а в н и х  (р ег іо н а л ь н и х )  
програм , н е  в ід н е с е н і д о  за х о д ів  р озвитку

4 6 0 (2 ,0 ) (2 ,5 ) (2 ,5 ) - - •

Амортизація 470 (9 ,2 ) (5 ,0 ) (2 ,3 ) (0 .9 ) (0 ,9 ) (0 ,9 )
ін ш і в и їр а т и 4 8 0 . _ - _ . .

Ін ш і оп ер а ц ій н і виграти 4 9 0 ( 2 ,6 ) (3 .0 ) (1 .5 ) (0 .5 ) (0 .5 ) (0 .5 )
II. Е л е м е н т и  о п е р а ц ій н и х  ви і р а ї
М атер іал ьн і затр ати 50 0 (9  2 6 1 ,3 ) S  8 4 4 .3 ) (2  7 0 4 ,3 ) (2 2 8 1 .0 ) (1 3 7 3 .2 ) (1 4 8 5 .8 )
П и т а л и  на о п л а т у  праці 51 0 (1 8  3 2 8 ,8 ) ( 1 9  » . 7 ) (4  7 9 0 .0 1 (4  5 4 0 .0 1 (4  8 7 5 .0 ) (4  8 9 8 .7 )
Н ар ахування  на о п л ату  праці 52 0 (3 8 2 6 ,2 ) ( 4  2 0 2 .9 ) (1 0 5 3 ,8 ) (9 9 8 ,9 ) (1 0 7 2 ,5 ) (1 0 7 7 ,7 )
А м ор ти зац ія 5 3 0 (1 0 3 3 .4 ) (1 0 8 3 .0 ) (2 6 4 .0 ) (2 7 3 .0 ) 1 2 7 3 .0 ) (2 7 3 .0 )
Інш і оп ер а ц ій н і витрати 54 0 (4 2 ,7 ) ( 3 6 ,5 ) ( 1 2 ,0 ) (7 .5 ) (6 .5 ) (1 0 .5 )
Р а зо м  (су м а  рядків 6 0 0  -6 4 0 ) 55 0 (3 2  4 9 2 ,4 ) (3 2  2 7 0 ,4 ) ( 8 8 2 4 ,1 ) (8  1 0 0 ,4 ) (7  601 2 ) (7  7 4 5 ,7 )
III. І н в е с т и ц ій н а  д ія л ь н іс т ь
Д о х о д и  в ід  ін в е с т и ц ій н о ї д ія л ь н о ст і, у  Т.Ч.: 6 0 0 4 0 3 ,6 9 5 3 ,1 1 5 3 ,2 7 9 9 ,9 - -

д о х о д и  з м ісц е в о г о  б ю д ж е т у  ц іл ьового  ф ін а н су в а н н я  по  

к апітальни х видатках
6 0 1 2 4 7 ,0 7 5 0 ,0 7 5 0 ,0 -

д о х о д и  в ід  б езо п л а т н о  от р и м а н и х  активів б  0 2 1 5 6 ,6 2 0 3 ,1 1 5 3 ,2 4 9 ,9

К а п іт а л ь н і ін в е с т и ц ії , у с ь о г о , у т о м у  ч и сл і: 6 1 0 (4 5 3 ,4 ) (9 7 3 ,1 ) (1 5 3 ,2 ) (8 1 9 ,9 ) . -

к апітальне б у д ів н и ц т в о 611 - . -

п р и д б а н н я  (в и готов л ен н я ) о сн о в н и х  за со б ів 6 1 2 (2 9 6 .8 ) (7 7 0 .0 ) (7 7 0 .0 ) .

п р и д бан н я  (ви го то в л ен н я ) ін ш и х  н е о б о р о т н и х і 6 1 3 - - - _ .

п р и д б а н н я  (в и готов л ен н я ) б езк о ш т о в н о  отр и м а н и х  0 3 6 1 4 (1 5 6 .6 ) (2 0 3 .1 ) (1 5 3 .2 ) ( 4 9 .9 ) _

м о д е р н іза ц ія , м о ди ф ік а ц ія  (д о б у д о в а , д о о б л а д н а н н я , 
р ек он стр ук ц ія ) о сн о в н и х  за со б ів

6 1 5 - • - - -

к апітальни й  р ем о н т 6 1 6  4 - - - - . -



*

і

К о д
рядка

Ф акт

м и н у л о го
р оку

Ф ін а н со в и й

план
п о т о ч н о го

року

У т ом у ч и сл і за кварталам и

Н ай м ен у ва н н я  показника
І П ПІ IV

1 2 3 4 5 6 7 8
IV . Ф ін а н с о в а  д ія л ь н іс т ь
Д о х о д и  в ід  ф ін а н со в о ї д ія л ь н ост і за зо б о в ’язанням и. V т. 700 4 1 .9 91 ,4 2 8 ,6 62,8
к р е д и т и 7 0 1 - - - -
п о з и к и 7 0 2 - - - -

д е п о з и т и 7 0 3 41 ,9 91,4 28,6 62,8 -
Інш і н а д х о д ж ен н я  (р озш и ф р ув ати ) 710 . . . .
В и тр ати  в ід  ф ін а н со в о ї д ія л ь н о ст і за зо б о в ’язан н ям и , у
т. ч.:

720 ( 4 1 ,9 ) Р М ) ( 2 8 ,6 ) £ 6 2 ,8 ) -

к р е д и т и 7 2 1 . - . -
п о з и к и 7 2 2 - - - -
д е п о з и т и 7 2 3 ( 4 1 , 9 ) ( 9 1 ,4)1 ( 2 8 ,6 ) ( 6 2 , 8 ) .
Інш і витрати (р озш и ф р ув ати ) 730 . _ . .
У с ь о г о  д о х о д ів 8 0 0 3 4 2 0 9 ,4 3 3  3 4 1 .7 9  4 6 6 .6 8  3 5 6 .7 7 6 2 2 .9 7  6 9 5 . 5
У с ь о г о  в и т р а т 810 (3 2  9 8 7 ,7 ) ( з з з і і Ж І ( 9  0 0 5 .9 ) (8  9 8 3 . ї ї . (7  6 0 0 ,2 ) О  7 4 5 .7 )
Р е зер в н и й  ф о н д 820 1 221 ,7 6,80 460 ,70 ( 4 2 6 , 4 0 ) 22 ,70 ( 50 . 2 0 )
IV . Д о д а т к о в а  ін ф о р м а ц ія на 1.01 н а  1.01 на 1 .0 4 н а  1 .07 н а  1 .1 0
Ш татна ч и сел ь н ість  п р ац івник ів 830 161 , 25і 161,25 161,25 161,25 161.25
В а р т іст ь  о сн о в н и х  за со б ів 840 16960,9 17 121.1 17 930 .0 17 930,0 17 930.0
П одатк ова  заб о р го в а н іст ь 850 . .
З а б о р го в а н іст ь  п ер ед  п р ац івн и к ам и  за за р о б іт н о ю  
п латою

860 - - - -

870 - - - ■ -

§ ж г . - - - -

п и Ш

\ \ \ \
Д ш

ї ї . !
/ Ш  і  и и ш

і

Сергій ЛІТВІНЧУК 
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ) 

Оксана КИРИЛЮК

і у
*<цьк а

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



Інф орм ація
до фінансового плану на 2023 рік

КН11 "Ізяславський центр первинної мелико-санітарної допомоги" 
(найменування підприємства)

1, Дані про підприємство, персонал та витрати на оплату праці

Загальна інформація про підприємство (резюме)

Найменування показника Факт минулого року План поточною року
План поточного року 
до факту минулого

року, %
1 2 3 4

С ер ед н я  к іл ь к іст ь  п р а ц ів н и к ів  (штатних 
працівників, зовнішніх сумісників та 
працівників, що працюють за цивільно- 
правовими договорами), у том у числі:

136,00 136,00 100,0

Керівники 3,00 2,00 66,7

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал

15,25 15,75 103,3

Загально-виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

117,75
12,25

118,25
12,75

97,7
104,1

Заробітн а плата , тис. грм, у  т ом у  числі: 20361,8 21234,5 104,3

Керівники 1008,3 627,3 62,2
Адміністративно-управлінськи й, 
і’осподарський персонал

1813,6 2226,5 122,8

Виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

17539,9
1168,2

18380,7
1239,4

104,8
104,3

Н ар ахув ан н я  на о п л ату  пр ац і, тис, гр и , у 
том у числі:

4244,7 4640,6 109,3

Керівники 215,6 138,0 64,0

Адмі н істративно-управлі нськи й, 
господарський персонал 394,9 489,8 124,0

Виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

3937,5
233,3

4012,8
272,7

101,9
104,4

3
С ер ед н ь о м ісяч н і ви тр ати  на о п л ату  праці 
о дн ого  п р ац ів н и к а  (гр и ), у сь ого , у  том у  
числі:

15078 15855 105,2

Керівники 33117 31888 96,3

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 12091 14372 118,9

Виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

15005
9534

15781
9883

105,2
103,7

•Включені витрати по оплаті праці усіх працівників згідно штатного розпису підприємства (в тому числі працівників ФАП(ФП), матеріальне стимулювання яких здійснюється за рахунок 
коштів місцевих бюджетів, що виділяються на цільові програми).

2. П ерелік підприємств, які включені до фінансового плану

Код за ЄДРПОУ Найменування підприємства Вид діяльності

1 2 3

38072569
Комунальне иекомерційне підприємство "Ііяславськпй 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Ізиславської 
міської ради

86,21 Загальна медична практика

3. Інформація про бізнес підприємства <код рядка 120)

Найменування видів 
діяльності за КВЕД

Питома вага в 
загальному 

обсязі реалізації, 
%

Фактичний показник за 
минулий рік

Плановий
показник

поточного
року

Фактичний показник поточного 
року за останній звітний період Плановий рік

за
минули 

й рік

за
планов 
ий рік

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукці

ї/
наданих
послуг,

одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість

продукції/
наданих
послуг),

грн

чистий
Д О Х ІД  В ІД

реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис, грн

кількість
продукції/
наданих
послуг,

одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість
продукції

/
наданих
послуг),

грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукції/
наданих
послуг,

відтдува
нь

ціна
одиниці
(вартість

продукції/
наданих
послуг),

грн

1 2 3 4 5 6 7 1 0 11 12 13 1 4 15
Загальна медична практика 22573.3 25097,0 786,7 22 733,2 5 280.1 25 120 786,7 _ . ,

Усього 22*73,3 25097,0 786,7 22 733,2 5 280,1 25 120,0 786,7 - - -



4. Джерела капітальних інвестицій (рялок 610і»
тис грн

Залучення кредитних копте Бюджетне фінансування Власні кошти (розшифрувати) Інші джерела Усього
' № 

з/п Найменування об’єкта
рік

у тому числі за кварталами
рік

у тому числі за кварталами
рік

у тому числі за кварталами
рік

у тому числі за 
кварталами рік

у тому числі за кварталами

І II III IV І II П и IV' І II III IV І 11 III IV І | II НІ IV
1 2 З 4 5 б 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1
Апарат УЗД (кошти місцевого 
бюджету) - 750,0 750,0 - 750,0 - 750,0 -

2
Холодильники для зберігання вакцини 
(централізоване постачання з 
держбюджету')

• 153,2 153,2 - - 153,2 153,2 * -

3
Стерилізатори (гуманітарна допомога 
ЮНІСЕФ) • - 49,9 49,9 49,9 * 49,9 - -

4 Комп’ютерна техніка (кошти НСЗУ) - 20,0 20,0 - 20,0 - -
- . . .

Усього - - - - - 903,2 153,2 750,0 - - - - - - - 49,9 69,9 - - 973,1 153,2 819,9 - -
Відсоток 0,0 92,8 0,0 5,1 97,9

5. Капітальне будівництво (рядок 61Л

№ з̂ гі

1-------------------
і Первісна 

балансова 
вартість 
введених 

потужностей 
на початок 

планового року'

!

Незавершене 
будівництво на 

початок 
планового року

Плановий рік
Інформація щодо проектно- 

коиггорисної документації (стан 
розроблення, затвердження, 

у разі затвердження зазначити 
орган, яким затверджено, та 

відповідний документ)

Документ, яким затверджений титул будови, 
із зазначенням органу, який його погодив

Найменування об’єктів
Рік початку 
і закінчення 
будівництва

освоєння
капітальних

вкладень

фінансування
капітальних
інвестицій

(оплата
грошовими
коштами),

усього

у тому числі

власні кошти кредитні
копті

інші джерела 
(зазначити 
джерело)

4 І |1 2 3 5 6 ----------- 7----------- § 9 ” ш -------- 11 12 -------- 13

-

-
-

1____ -
____
•Усього ^ --------- V.__________ * І - - - - - ,  -

Сергій ЛІТВІНЧУК 
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана КИРИЛЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



Пояснювальна записка 
до змін фінансового плану на 2023 рік

В зв’язку з уточненням надходжень і витрат підприємства, а також 
керуючись Порядком складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних підприємств охорони здоров’я 
Ізяславської міської ради, КНП «Ізяславський центр ПМСД» ініціює внесення змін 
до фінансового плану на 2023 рік. Фінансовий план складається з 2 частин: 
дохідної та витратної.

Дохідна частина Фінансового плану включає:
Рядок 100 -  1250,2 тис.грн - залишок на початок періоду (залишок коштів з 

минулого року від НСЗУ) -  без змін
Рядок 120 -  22733,2 тис.грн -  чистий дохід від надання ПМД, тобто кошти 

від НСЗУ -  без змін, здійснено перерозподіл між кварталами
Рядок 140 -  доходи за діючими цільовими програмами -  7185,5 тис.грн:
1. «Програма фінансової підтримки надання первинної медичної допомоги 

КНП «Ізяславський центр ПМСД» Ізяславської міської ради на 2021-2023 роки» -
2446,1 тис.грн (загальний фонд). Збільшено за рахунок виділених додаткових 

коштів рішенням сесії. Програма включає видатки на:
- матеріальне стимулювання працівників ФГІів -  524,8 тис.грн (в т.ч. КЕКВ 
2111 -  430,2 тис.грн)
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  68,3 тис.грн (ПММ - 60,0 
тис.грн та запчастини до транспортних засобів - 8,3тис.грн);
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  150,0 тис.грн (туберкулін, 
технічні засоби для осіб з інвалідністю та засоби захисту від коронавірусної 
інфекції);
- продукти харчування -  24,0 тис.грн (сухі молочні суміші для дітей з 
малозабезпечених сімей);
- оплата послуг (крім комунальних) -  211,8 тис.грн (послуги
газообслуговування, охорони приміщення, адміністрування програмного 
забезпечення (МІС) і телефонного зв’язку та інтернету);
- енергоносії -  1082,7 тис.грн;
- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів
безоплатно і на пільгових умовах -  384,5 тис.грн.
2. Програма забезпечення лікування хворих на орфанні захворювання на 

2022-2024 роки -  61,7 тис.грн -  без змін. Включає видатки на:
- продукти харчування -  25,6 тис.грн (спеціальне медичне харчування)
- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів
безоплатно і на пільгових умовах -  36,1 тис.грн



3. «Програма фінансових гарантій медичного обслуговування населення 
Плужненської ОТГ на 2023-2025 роки» - 900,0 тис.грн -  без змін. Програма 
включає видатки на:

- матеріальне стимулювання працівників ФАП(ФП) -  770,0 тис.грн (в т.ч. 
КЕКВ 2111 -  647,6 тис.грн);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  40,0 тис.грн (ПММ);
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  15,0 тис.грн (невідкладна 
допомога);
- продукти харчування (сухі молочні суміші) -  65,0 тис.грн;
- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів 
безоплатно і на пільгових умовах -  10,0 тис.грн.
4. Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги Сахновецької 

ТГ на 2021-2025 роки» - 1610,0 тис.грн -  збільшено за рахунок виділених 
рішенням сесії Сахновецької сільської ради коштів. Включає видатки на:

- матеріальне стимулювання працівників ФАЛ(ФП) -  1273,7 тис.грн (в т.ч. 
КЕКВ 2111 -  1053,0.тис.грн)
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  83,3 тис.грн (ПММ, 
господарські товари, канцтовари та бланки)
-медикаменти та перев’язувальні матеріали -  105,2 тис.грн (туберкулін, 
засоби проти поширення коронавірусної інфекції, невідкладна допомога)
- продукти харчування (сухі молочні суміші) -  29,9 тис.грн
- оплата послуг (крім комунальних) -  1,7 тис.грн (страхування автомобілів)
- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів 
безоплатно і на пільгових умовах -  116,2 тис.грн
5. Дохід з державного та обласного бюджету на бюджетну програму 

«Забезпечення медичних заходів програмного характеру» - 318,9 тис.грн -  
препарати для лікування орфанного захворювання «муковісцидоз» - без змін, 
здійснено перерозподіл між кварталами.

6. Централізоване постачання з державного бюджету імуннобіологічних та 
інших препаратів, ВМП та обладнання -  1848,8 тис.грн -  без змін, здійснено 
перерозподіл між кварталами.

Рядок 152 -  дохід від здачі в оренду частини приміщень -  15,3 тис.грн (в 
тому числі залишок з минулого року 3,6 тис.грн) -  без змін

Рядок 153 -  благодійні внески - 55,0 тис.грн -  збільшено за рахунок 
безкоштовного отримання бензину від хворих

Рядок 160 -  неопераційні доходи (амортизація) 1058,0 тис.грн -  збільшено за 
рахунок придбаного та безкоштовно отриманого обладнання

Рядок 600 -  доходи від інвестиційної діяльності -  953,1 тис.грн -  збільшено 
за рахунок додатково виділених коштів з місцевого бюджету на придбання



апарату УЗД, а також безкоштовно отриманих стерилізаторів від міжнародної 
організації ЮНІСЕФ .

Рядок 700 -  доходи від фінансової діяльності -  91,4 тис.грн -  збільшено на 
62,8 тис.грн, так як у II кварталі отримали надходження від розміщення залишку 
коштів на депозитному рахунку в банку «Укрексімбанк»

Виробничі витрати:
S  Заробітна плата -  16249,9 тис.грн -  здійснено перерозподіл на заробітну 

плату адміністративно-управлінського персоналу •
S  Нарахування на оплату праці -  3575,1 тис.грн - здійснено перерозподіл 

на заробітну плату адміністративно-управлінського персоналу
S  Предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  223,0 тис.грн (включає 

витрати на ПММ, господарські матеріали, запчастини, бланки, МІІІП тощо) -  
здійснено перерозподіл з адміністративних витрат на виробничі, збільшено на 
суму 3,0 тис.грн для придбання комплектуючого обладнання до комп’ютерів;

S  Медикаменти та перев’язувальні матеріали -  210,0 тис.грн -  без змін 
^  Оплата послуг (крім комунальних) -  157,0 тис. грн (включає витрати на 

програмне забезпечення, інтернет, охорону праці, проведення поточних ремонтів, 
обслуговування оргтехніки тощо) -  без змін

^  Витрати по виконанню цільових програм -  7185,5 тис.грн -  включає 
витрати усіх цільових програм, що описані в дохідній частині плану -  збільшено 
за рахунок виділених додаткових коштів

^  Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку -  1,5 тис.грн -  без змін

^  Амортизація -  1078,0 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку) -  
збільшено за рахунок закупленого та отриманого безкоштовно обладнання

'S Інші операційні витрати -  67,3 тис.грн -  списання безкоштовно 
отриманого бензину (від хворих), а також поточні витрати підприємства за 
рахунок коштів отриманих від здачі в оренду приміщень -  збільшено за рахунок 
безкоштовно отриманого бензину 

«Адміністративні витрати»:
^ Заробітна плата -  2853,8 тис.грн -  збільшено за рахунок перерозподілу з 

виробничих витрат, в зв’язку з виплатою премії керівному персоналу
^  Нарахування на оплату праці -  627,8 тис.грн -  збільшено за рахунок 

перерозподілу з виробничих витрат
^  Предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  13,0 тис.грн (включає 

витрати на придбання канцтоварів, бланків, МШП, підписку на журнали тощо) -  
здійснено перерозподіл на виробничі витрати в сумі 3,0 тис.грн



^  Оплата послуг (крім комунальних) -  18,0 тис. гри (включає витрати 
обслуговування банківського рахунку, інформаційні послуги, обслуговування 
сайту підприємства, програм тощо) -  без змін

^  Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку -  2,5 тис.грн -  без змін

^  Амортизація -  5,0 тис.грн -  згідно даних бухгалтерського обліку 
'ґ Інші операційні виграти -  3,0 тис.грн -  без змін

Капітальні видатки (інвестиції) -  973 1 тис.грн -  план збільшено на 569,9 
тис.грн за рахунок: додатково виділених коштів з місцевого бюджету на 
придбання УЗД апарату в сумі 500,0 тис.грн, отриманої гуманітарної допомоги 
від ЮНІСЕФ на суму 49,9 тис.грн (3 стерилізатори), а також придбання за 
кошти НСЗУ комп’ютерної техніки на суму 20,0 тис.грн.

Витрати від фінансової діяльності (відсотки на залишок коштів па 
рахунку) -  91,4 тис.грн -  збільшено -  кошти будуть використані на поточні 
потреби підприємства

Заборгованості по підприємству не передбачається

Директор
КНП «Ізяславський центр ПМСД» Сергій ЛІТВІНЧУК


